（様式１）

参 加 表 明 書 兼 誓 約 書

令和　　年　　月　　日

伊丹市上下水道事業管理者　大西 俊己　宛

【提出者】
所在地
名称又は商号
代表者　職名

次の業務にかかる公募型プロポーザルへの参加について関心がありますので、必要書類を添えて参加申請いたします。また、本プロポーザル参加に際して、次の事項を誓約します。

１　業務名

２　誓約事項
(1)当社は、本プロポーザル実施要領「４．参加資格要件」（以下、「参加資格」）に記載されている要件をすべて満たしています。
(2)本申請において、虚偽の申請があった場合、又、参加申請書類を提出してから契約締結までの期間において、参加資格を満たさなくなった場合は、プロポーザルへの参加が取り消されることに同意します。

３　連絡先（担当者）
　　　所在地
担当部署
職・氏名
電話番号
ＦＡＸ
Ｅ－ｍａｉｌ